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Pasaen 1. Hocrynaenust v BuinaaTs
Cymma
Kon AHATUTHIECKHT Ha 2024 bz 29 - - 2.,0 — %
Haumenoanue nokazaress BK] = TIEPBEIH FO/L | BTOPO# rox |mpenenamu
CTPOK KO TEKYIIUH
s TUIAHOBOTO | IIAHOBOIO | ILIAHOBOTO
(hMHAHCOBLI rox
neproja neprozia nepuoja
if 2 3 4 5 6 7 8
Ocrarok cpencrs Ha HAYaJIO TEKYIIero 0001 207313,53 0.00 0,00 0,00
HMHAHCOBOTO rofia
OcraToxk cpencTs Ha KoHell TekyIero 0002 0.00 0,00 0,00 0,00
HHAHCOBOTO rosa
gloRanss, posrn, 1000, 62319 183,97 (60 055 323,00/60 055 323,00{ 0,00
B TOM 4HCIIE: ;
JIOXOZIBI OT COOCTBEHHOCTH, BCEro 1100 | 120 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM 4HCJIE;
ZI0XOJIbI OT OKA3aHHUs yCIIyT, pabor,
KOMIICHCAMY 3aTpaT yupexaeHuii, Bcero | 1200 | 130 60 109 439,20 0,00 0,00 0,00
B TOM YHCJIE:
cyocuamu Ha Q)HHaHéoBoe obecrneuenne
BBIIIOJHEHHS TOCYAapPCTBEHHOTO
(MYHMLIMITATBHOTO) 3a1aHKs 33 CueT 1210 {130 60 109 439,20 |60 055 323,00/60 055 323.00 0,00
CPEACTB GIOMKeTa My GIMYHO-TIPABOBOrO
00pa3soBaHus, CO3NABIIETO YUpexKAeHHE
cybeunuu Ha hunancoBoe o6ecrieueHue
BBINOJHEHHS TOCYNapPCTBEHHOTO 3a1aHMs
3a c4er cpencts Gromxera Penepansroro | 1220 [130 0,00 0,00 0,00 0,00
(ouna o6s3aTensHOr0 MenMIMHCKOTO
CTPaXOBaHMSI
A0X0MIbl OT WITPadoB, IEHEH, MHBIX CyMM
TIPHHY TUTCIEHOTO U3BATHS, BCETO 1300 (140 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM 4HCJIE:
0e3Bo3Me3THEIE IeHEKHEIE MTOCTYILTeHHS, 2 7
B g LORIMEHT NAAANCAH 0.00
2 TOM nene: 1 SAEKFPOHHO-ROARUCHIO
LeneBbie CyGeuuH 1410 [150| 240974477 0,00 0,00 0,00
CyOCHIIMK Ha OCYIIECTBIICHUE ncpukaT: 1C90680081BOBF804A05CFEEA7CBCD35
KalUTAIBHBIX BIOKCHHUA siodh e gme”eW {lasan n&gﬂ,‘f’f il 0,00
H. T IO UIZU0ZoBRO—=T0O~
I SRl Poen 1500 | 180 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM YHCJIE:




Cymma

Ha 2025 Ha 2026 3a
TIEPBBIA IOJl | BTOPOH roJ |mpexenamu
TUIAHOBOTO | MJIAHOBOTO | INIAHOBOTO
IEpHoaa nepuoja nepuoja

Kon BK IAHATTUTHYECKUI Ha 2024
ICTPOK KOZ TEKYIIU
(hHHAHCOBEIH roj|

Haumenosanne noxasares

1 2 3 4 5 6 U 8

JO0XOZBI OT OIepanuii ¢ AKTHUBAMH, BCETO 1900 0’00 0,00 0’00 0’00
B TOM YHCJIE:

NpOYKE NOCTYIUICHUS, BCETO

1980 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HUX:

YBEJMYCHHE OCTATKOB IEHEKHBIX CPE/ICTB
3a CYeT BO3BpaTa Je6GUTOPCKOL 1981 [510 0,00 » 0,00 0,00
3a/I0/DKEHHOCTH MPOILIBIX JIET

Pacxongl, Bcero

2000 62526 497,50 |60 055 323,00{60 055 323,00 0,00
B TOM YHCJIE:

L D 2100 51878 860,88 (50 016 719,51|50 016 719,51
B TOM YUCJIE:

OILIaTa Tpya 21105 39 868 710,36 |38 415 299,16{38 415 299,16

NPOYKE BBIILIATHI IEPCOHANY, B TOM YHCIIE 2120 |12 0.00 0.00 0.00
KOMIICHCALIHOHHOTO XapaKkTepa ; : ;

UHBIE BBIILIATEI, 32 HCKIIOYEHHEM (DOHIA
OIUIaThl TPYJa YUPEKACHUS, IS 2130 (113 0,00 0,00 0,00
BBINOJIHCHHS! OTAEIBHBIX HOTHOMOYHIA

B3HOCEI I10 00513aTEIEHOMY COLlHAJIEHOMY ; 12 010 150 52
CTPaXOBAHHUIO HA BBIIUIATHI 10 OILIATE :
TpyAa pabOTHUKOB M MHBIE BBIMIIATH 2140 |119 11 601 420,35|11 601 420,35
paGOTHHKaM yupekIeHH i, Bcero !
B TOM YuCJIe:

12 010 150,52

Ha BBINJIATHI 110 OILIATE Tpyaa 2141 |119 11 601 420,35|11 601 420,35

Ha VHBIC BBITLTATE! pabOTHUKAM 2142|119 0,00 0,00 0,00

JICHEKHOE JOBOJILCTBHE
BOECHHOCITYKAIUX U COTPYIHHKOB, 2150 (131 0,00 0,00 0,00
HMCIOLIUX CHCHAAILHEIE 3BAHHS

Pacxoabl Ha BBITITIATHI BOCHHOCITY)KalllUM
H COTPYAHUKAM, UMEIOLIUM CIIEL{UAIbHEIE
3BaHUs, 3aBUCALLIUE OT pa3Mmepa
JCHEXHOT0 NJOBOJILCTBUS

2160 133 0,00 0,00 0,00

HUHBIC BBITIIATHL BOCHHOCITY>KAIlUM U
COTPYAHUKAM, UMEIOLIUM CIIELUAIBHEIE
3BaHMA

B TOM YHCJIE:

2170 | 134 0,00 0,00 0,00

CTPaxXOBbIe B3HOCHI HA 0043aTEIBHOE
COLMAIIBHOE CTPAXOBAHKE B YACTH BBIILIAT|
NEPCOHATY, MOIEXKAIHUX 0OI0KEHHIO
CTPaXOBBIMH B3HOCAMH,

2180 |139 0,00 0,00 0,00 0,00

Ha OIUIATy TPyJa CTaKEPOB 2181 [139 0,00 0,00 0,00 0,00

Ha WHBIE BBILIATHI PPAXAAHCKUM JIMIAM 2182 1139 0,00 0,00 0,00 0,00
(ZeHex)HOE comepkanue)

COLMAIBHbIE U MHBIE BBITIATHI
HACEJICHHUIO, BCETO. 2200 |300 0,00 0,00 0,00
B TOM YHCIIE: .

COLMAJIBHBIC BBIMJIATHI TpaXxaaHam, Kpome
l'ly6J'lH‘-IHLIX HOPMaTHUBHBIX COLAAJILHBIX
BBITLIAT

N3 HUX:

2210 {320 0,00 0,00 0,00

H0COOHS, KOMIICHCALIMY U MHBIE
COLHAJIbHBIE BBIIUIATHI FpaXkaaHaM, kpome| 2211 |321 0,00 0,00 0,00
1yGIMYHBIX HOPMATHBHBIX 0653aTE/LCTR

BBITIATA CTUIEHANH, OCYIIECTBIICHUE
HHBIX PAaCXOJIOB Ha COLMANBHYIO
TIOANEPIKKY 00yHarOIKUXCS 32 CHET
CPEICTB CTHNEHIHANBEHOTO (BoHA

2220 1340 0,00 0,00 0,00

Ha MPEMUPOBaHUE YUBHYCCKHX JIUIL] 32
NOCTIDKEHHUS B 00J1aCTH KBTI,
UCKYCCTBA, 00pa30BaHKs, HAYKU I
TEXHHUKH, & TAK)XE Ha NIPEI0CTaBICHHE
T'DaHTOB C LENIBIO HOINEPIKKHU IIPOEKTOB B
0011aCTH HayKH, KYJIETYDBI M HCKYCCTBA

2230|350 0,00 0,00 0,00

HHBIE BBIIIATH HACEICHUIO 2240 [360 0,00 0,00 0,00

yIlaTa HajloroB, C60POB M MHBIX
IUIATEXEH, Bcero 2300 |850 449 322,84 269 298,00 | 269 298,00
U3 HHX:




Cymma
% Ha 2025 Ha 2026 3a
iRl b 011;(;[:( EKAHMH;:;eCKHH Tg?yi(l);; TEPBBIA rOA | BTOPOH rox |mpenenamu
2 IUIAHOBOTO | IUIAHOBOTO | [IaHOBOTO
(buancosilt rox riepuoa nepuoaa nepuoja
1 2 S 4 d 6 7 8
LE e ey apramaniil 1 b 10 (asi 261298,00 | 261298,00 | 261 298,00
3€MEJIbHEIH Hajlor
MHBIC HAJIOTH (BKIIFOYAEMBIE B COCTAB
PACXOL0B) B GIOMLKETEI GIOILKETHOIH 2320 |852 8 000,00 8000,00 | 8000,00
cucremel Poccmiickoii Oenepanun, a - 3 :
TAKKE TOCYNAPCTBEHHAS MONITHHA ’
ymiara mrpados (B TOM Ywcie
AIMHHHCTPATHUBHBIX), TICHEH, HHBIX 2330 |853 180 024,84 0,00 0,00
TLIATEXEH
0e3B03Me3IHEIE MepeyncieHns
OPTaHH3ALMSIM U (H3MYECKHM JTHLAM, 2400 0,00 0.00 0.00
BCEro
U3 HHX:
TDAHTBL, PEIOCTABIISIEMEIE GIO5KETHBIM 2410 |613 0,00 0.00 0,00
PEXICHAIM
TPaHTbI, [IPEI0CTaBIISIEMbIE ABTOHOMHBIM 2420 |623 0,00 0,00 0,00
©XKIEHUIM
TPAHTEL, [PEIOCTABIISIEMBIE HHBIM
HCKOMMEDYECKUM OpraHu3aIusM (3a 2430 | 624 _ 0.00 0.00 0.00
UCKITIOYCHHEM OFOKETHBIX 1 e 2 <
ABTOHOMHBIX y4PEeXICHHIA)
TPaHTBI, [PEOCTABIISEMBIE APYTUM 2440 810 0,00 0,00 0,00 0,00

OpraHu3anysm u (1)1/[3PI'-ICCKHM JMamM

B3HOCBI B MEXAYHAPOJHEIC Opranu3ammu | 2450 | 862 0,00 0,00 0,00 0,00

TUIATEeXH B LEsIX oOecneyeHus
PCATM3ALNHN COTJIAILCHHIA C
TIPaBUTENECTBAMH MHOCTPAHHBIX 2460 1863 0,00 0,00 0,00 0,00
TOCYNIapCTB U MEXYHAPOTHBIMH
OpraHu3anusIMu

TIPOYKE BBILIATHI (KPOME BBITLIAT Ha

2500 0,00 0,00 0,00
3aKyTKy TOBapOB, padoT, yciyr)

HUCTIOJIHEHHUE CyIeOHBIX aKTOB
Poccuiickoii ®enepanyu u MHPOBBIX
COTTALICHUH 10 BO3MEILEHHIO Bpe/a, 2520 (831 0,00 0,00 0,00
TIPUYUHECHHOTO B PE3y/bTaTe
JCATEIBHOCTH YUPEKNEHHUS

PacXOEI HA 3aKYIIKY TOBapoOB, pabor,

YCIIyT, BCero 2600 10198 313,78 |9 769 305,49 | 9 769 305,49 0,00
B TOM YHCJIE: '

3aKyNKY Hay4HO-HCCIIEN0BATEbCKHX, e

OMBITHO-KOHCTPYKTOPCKUX H 2610 |241 0,00 0,00 0,00 0,00

TCXHOJIOTHYECKUX PaboOT

3aKyIIKy TOBapOB, paboT, YCIIyT B Lieisx
KalMTaIbHOTO PEMOHTA :
TOCYNapCTBEHHOTO (MYHHLIHITAILHOTO)
UMyIllecTBa

2630 (243 0,00 0,00 0,00 0,00

TPOHYIO 3aKyIKy TOBapOB, paboT u yciyr | 2640 |244 7198 313,78 0,00 0,00 0,00

3aKyIKy TOBAapOB, paboT, yCIIYT B LENSX
CO3NAHMUS, PA3BUTHUS, SKCILTYaTALHH U
BBIBOJIA U3 IKCILTyaTalun
TOCYNapCTBEHHBIX HH(OPMALMOHHBIX
CHCTEM

B TOM YHCJIE:

2650 1246 0,00 0,00 0,00 0,00

SAKYIKy SHEPreTUIECKHX PECYPCOB 2660 |247 3.000000,00 0,00 0,00 0,00

KammiTalbHbIE BIOXKEHHS B 00BEKTHI
TOCYNapCTBEHHOH (MyHHIUNIANBHO) 2700 (400 0,00 0,00 0,00 0,00
COOCTBEHHOCTH, BCEro

TNIPUOOPETEHHE 0GBEKTOB HENBUKIMOTO
HUMYIIECTBA OCY 1APCTBEHHBIMHU 2710 (406 0,00 0,00 0,00 0,00
MYyHUIUTAIEHBIME) YYPEKICHUAMHU

CTPOMTENLCTBO (PEKOHCTPYKIIHsT)
O0BEKTOB HEIBHKMMOTO HMYLLECTRA

2720 |407| - 0,00 0,00 0,00 0,00
TOCYNapCTBEHHBIMK (MYHHIMITATLHBIMK)
EXKICHUSIMH
Beimnarsl, ymensmaomme JI0XO0J, BCEro 3000 | 100 0,00 0,00 0,00
B TOM 4YHCJIE:

HAJIOT Ha IPUOBIIH 3010 0,00 0,00 0,00




Cymma
Ha 2025 Ha 2026 3a
UTHYECKHUH] Ha 2024 5 i
CIIF(Z)II[( BKAHM KO, Telil - 13171 TIEPBBIX IO BTOPOIi roJ |mpenenamu
3 e (I)HHch}:)I:Lm ron| M1aHOBOrO IUIAHOBOI'O | IJIAHOBOT'O
a €puona nepuoaa nepuosa

Hanmenoanue ITOKasareis

1 2 3 4 5 6 7 8

HAJIOT Ha 100aBIEHHYIO CTOMMOCTE 3020 0,00 0,00 0,00

IIPOYHE HAIIOTH, YMEHBIUAIOMIHE JOXO 3030 0,00 0,00 0,00

HpO'{HC BBIIIIATEI, BCErO 4000 0,00 0’00 0,00
W3 HUX:

BO3BPAT B OKOIKET CPEACTB CyGeuaum 4010 {610 0,00 0,00 0,00
’

Paspen 2. Ceenenus 1o Boimatam ma SaKYMKH TOBAPOB, paboT, yeayr

Koz o Cymma

TFon | 6romxerHoit Ha 2024 Ha 2025 Ha 2026 3a
Havana [knaccupukanum TCKyWHMH  |NepBEIi o | BTopoii rog Mpenenamu
akynku| Poccwuiickoit (unancoselit | manosoro IJIAHOBOI'O (IJIAHOBOTO
Denepamyn rox neprona | mepuoma | mepumona

Y HUKaTEHEILH
KOJL

Ne Hanvenosanne Kon
n/n TI0Ka3aTes CTpOK

1 2 3 4 4.1 4.2 5 6 7 8

Bsiruater Ha 3aKyIKy
1 TOBApOB, paboT, ycuyr,
" | Bcero

B TOM YHCJIC:

26000 ; 10 198 313,78(9 769 305,499 769 305,49 0,00

0 KOHTPaKTaM
(morosopam),
3aKIIIOYEHHBIM 110
Havaia TeKyuero
(unancooro roza 6e3
TIPUMEHEHUS HOpPM
DeniepabHOTo 3aKoHa
oT 5 anpens 2013 . Ne
44-@3 «O konTpakTHOM
CHCTEME B chepe
3aKyIOK TOBapoB, paboT,
YCnyr ans obecneyeHus
TOCYapCTBEHHBIX U
MYHHULUTIAIEHBIX: Hy5KD)
(Cobpanue
3aKOHOZATeLCTRA
Poccuiickoii Denepauun,
2013, Ne 14, cr. 1652;
2018, Ne 32, cr. 5 104)
(manee — ®enepansuprit
3aKoH Ne 44-@3) u ;.
DenepansHOro 3akoHa
ot 18 mona 2011 r. Ne
223-®3 «O 3akymkax
TOBApoB, padoT, yciyr
OTIE/BHBIMH BUIAMU
IOPUIHIECKHUX JIUID)
(Cobpanue’
33aKOHOJATELCTBA
Poccuiickoit Denepanum,
2011, Ne 30, cr. 4571;
2018, Ne 32, cr. 5135)
(manee — ®enepansupriz
3aKoH Ne 223-03)

L4 26100 0,00 0,00 0,00 0,00

0 KOHTPAKTaM
(moroBopam),
TUIAHUPYEMBIM K
3aKIIIOYCHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM
1.2. | punancoBoM roxy 6e3 (26200 0,00 0,00 0,00 0,00
TIDUMEHEHHS. HOpM
DezepainsHOro 3akona
Ne 44-@3 u
DenepanbHOro 3akona
Ne 223-@3

10 KOHTPaKTaM
1.3. | (zorosopam), 26300 0,00 0,00 0,00 0,00
3aKJIFOYEHHBIM 10




Haumenopanue

)i
TIoKa3aress ICTPOK

Tom

AKYTIKH

Koxa mo

OI0KETHOI
Havana [Knaccuukanyy,
Poccuiickoit
Denepanyu

Cymma

Ha 2024

Y HUKaJTBHEIi &
TEKYILHH

Kona

roxn

(buHAHCOBKIT

Ha 2025

TIEPBEIi rox

IIAHOBOT'O
nepuoja

Ha 2026
BTODOIi roj
TUIAHOBOT'O

neprona

3a
pesneaamu
IJIAHOBOT'O
neproaa

2 3

4

4.1

4.2 S

6

7

8

Havajia TeKyIero
¢unancosoro rona ¢
Yy4erom TpeGoBanumif
DeepanbHOro 3akoHa
Ne 44-03 y
DefiepansHOro 3akona
Ne 223-03

B TOM YHCJIE:

1351¢

B COOTBETCTBUH C
DenepansHbIM 3aK0HOM
Ne 44-03

U3 HUX:

26310

0,00

0,00

0,00

0,00

B COOTBETCTBHH C
DenepanbHbIM 3aK0HOM
Ne 223-@3

26320

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4.

10 KOHTPaKTaM
(morosopawm),
TUIAHUPYEMBIM K
3aKIIIOYCHHIO B
COOTBETCTBYIOIIEM
¢unancosom roxy ¢
Y4€ToM TpeGoBaHumit
DenepansHoOro 3akona
Ne 44-03 y
DenepanbHOro 3akoHa
Ne 223-@3

B TOM YHce:

26400

1.4.1.

3a cHer cybcuaui,
NIPENIOCTaBISEMBIX Ha
(uHaHCOBOE
obecrieyenne
BBITIOJIHEHHS
TOCYIapCTBEHHOTO
(MyHnuMnanLHo_m)
3aaHus

B TOM YHCJIE:

26410

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4.1.1,

B COOTBETCTBHH C
DenepabHbIM 3aKOHOM
Ne 44-03 ;

26411

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4.1.2,

B COOTBETCTBHUH ¢
DenepansHpM 32KOHOM
Ne 223-@3 -

26412

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4.2.

3a c4er cyOcumui,
TIPEIOCTABIAEMBIX B
COOTBETCTBHUH ¢ ab3aem
BTODBIM MyHKTa 1 cTarbu
78.1 BiomkeTHOro
Kozekca Poccuiickoi
Qenepanyn

B TOM YHCJIE:

26420

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4.2.1,

B COOTBETCTBHH C
DenepanbHEIM 3aK0HOM
Ne 44-03

U3 HHX:

26421

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4.2.2,

B COOTBETCTBUH C
DenepanbHEIM 3aK0HOM
Ne 223-@3

26422

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4.3.

3a c4eT cyOcumui,
TIPEAOCTABAEMBIX Ha
OCYIECTBJIEHUE
KalnWTaIbHBIX BJIOKEHUMA
U3 HUX:

26430

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4.4.

32 CYET CPEACTB
00s3aTeEHOr0
MEIULHHCKOr0
CTPaxOBaHUs

B TOM YHCIe:

26440

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4.4.1,

B COOTBETCTBUU C 26441

0,00

0,00

0,00

0,00




HaumenoBaHue
ToKazarens

Koz
cTpOoKH|

Koz mo
Ton OIOKETHOM
Havana

Bakynky| Poccuiickoi

Denepalyn

Kaccuukanyy

Cymma

Y HUKaJTbHBIN
KOJ

Ha 2024
TEKYIUH
(1HAHCOBBIH

ron

Ha 2025

nepuoza

MEPBBIN O
IUIAHOBOT'O

Ha 2026
BTOPO# roJ
UIaHOBOTO

neproza

3a

npenenamu

TJ1aHOBOT'O
TrepuoJIa

2

4 4.1

4.2

5

6

i

8

DenepabHbIM 3aKOHOM
Ne 44-@3

1.4.4.2.

B COOTBETCTBUH C
®DenepaibHBIM 3aKOHOM
Ne 223-®3

26442

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4.5.

3a CYeT MPOYUX
HCTOYHHKOB
(unancoBoro
obecmeueHus

B TOM YHCIIE:

26450

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4.5.1,

B COOTBETCTBHUH C
OenepalbHBIM 3aKOHOM
Ne 44-®3

U3 HUX:

26451

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4.5.2.

B COOTBETCTBUH C
DenepaibHbIM 3aKOHOM
Ne 223-03

26452

0,00

0,00

0,00

0,00

Hroro no KOHTpPaKTaM,
TUIAHAPYEMBIM K
3aKII0YEHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM
(uHaHCOBOM rojy B
COOTBETCTBHU C
DenepailbHbIM 3aKOHOM

| Ne 44-@3, o0

COOTBETCTBYIOIIEMY
rojy 3aKyInKH

B TOM YKCJIE 110 TOLY
Hayaja 3aKyImKH:

26500

10 198 313,78

9 769 305,499 769 305,49

0,00

2l

44-03

26510

2024

10 198 313,78

0,00

0,00

0,00

2.2

44-03

26511

2024

0,00

7 000 000,00

0,00

0,00

23

44-03

26512

2025

0,00

2 769 305,49|7 000 000,00

0,00

2.4

44-03

26513

2026

0,00

0,00

2 769 305,49

0,00

Hroro no norosopam,
IUIAHUPYEMBIM K
3aK/IIOUCHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM
(usaHCcOBOM ronIy B
COOTBETCTBUHM C
@DenepanbHbIM 3aKOHOM
Ne 223-®3, o
COOTBETCTBYIOLIEMY
rofy 3aKyInKu

B TOM YKCJI€ IO TOLY
Hayaja 3aKynKH:

26600

0,00

0,00

0,00

0,00

[aBusii Gy Xrairep

3aitnyvmaa .M.

(8553)349335

Hcnmomaurens . ¢

nif

N 20

(RZOMKHOCTB)

(ammusi, HHHLMA B

(Tenedon)
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